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قشقایی؛ تیم پر هواداری که به خاطره‌ها پیوست

دلیل عدم صدور رضایت‌نامه 
دروازه‌بان استقلال   

مدیران استقلال تا زمان عقد قرارداد با محمدرضا خالدآبادی به علی‌رضا 
رضایی اجازه جدایی نمی‌دهند. به گزارش ورزش سه، بعد از تمدید قرارداد 
سید حسین حسینی با استقلال حالا به احتمال فراوان شاهد جدایی علی‌رضا 
رضایی از جمع آبی‌پوشان خواهیم بود؛ دروازه‌بان 24 ساله آبی‌ها طی دو فصل 
گذشته با وجود شرایط خوبی که داشت فرصت زیادی برای بازی پیدا نکرد و 

همین مسئله سبب شده تا خواهان جدایی از استقلال باشد.
رضایی یک سال دیگر از قراردادش با استقلال باقی مانده و به همین خاطر 
جدایی او منوط به اخذ رضایت از باشگاه است؛ او در عین حال پیشنهادهایی 

از برخی تیم‌های دیگر دریافت کرده، اما برای 
پیوستن به تیم دیگر باید با استقلال توافق 

کند.
در چنین شرایطی مدیران استقلال 
با نظر نکونام با باشگاه هوادار برای 

جذب محمدرضا خالدآبادی وارد مذاکره 
شده‌اند و به توافقاتی نیز دست یافته‌اند. 

انتقال خالدآبادی به استقلال با توجه به 
پیوستن علی‌رضا حقیقی به هوادار 

محتمل است، اما هنوز این 
نیامده  کاغذ  روی  تفاهمات 
است. از این رو با تأکید نکونام 
تا زمان عقد قرارداد رسمی 
رضایت‌نامه  خالدآبادی،  با 
علی‌رضا رضایی صادر 
استقلال  گلر  شد.  نخواهد 
فعاً در تمرینات حضور 
دارد و منتظر روشن شدن 

وضعیت خالدآبادی است.
با حضور خالدآبادی 
با  و  استقلال  در 
توجه به تمدید 
سیدحسین  قرارداد 
حسینی این دو 
دروازه‌بان به همراه 
سعیدی‌فر،  سینا 
آبی‌پوشان  گلرهای 

در فصل جدید  را 
تشکیل خواهند داد.

به گزارش روابط عمومی انجمن ورزش‌های همگانی 
نابینایان و کم‌بینایان استان فارس، محمدرضا جعفری، 
رئیس انجمن ورزش‌های همگانی هیئت ورزش‌های 
نابینایان و کم‌بینایان استان فارس گفت: ظرفیت‌ها و 
توانمندی نابینایان باید باور شود و از هر ابزاری برای 
نشان دادن توانمندی‌های آنها و خود باوری این عزیزان 

استفاده می‌کنیم.
وی افزود: نابینایان اگرچه با چشم سر از دیدن ظاهر 
بسیاری از آفریده‌های قشنگ خدا محروم هستند، اما 
با بصیرت دل زیبایی‌های دنیا را درک و توانایی خود را 
تقویت کرده‌اند؛ آنان برای ادامه زندگی از جامعه انتظار 
دارند که ظرفیت‌ها و توانمندی‌هایشان را در زمینه‌های 

مختلف در عمل باور داشته باشد.
رئیس انجمن ورزش‌های همگانی نابینایان و کم‌بینایان  
استان فارس تأکید کرد: هرچند معلولیت یک نقص 
است، اما این طبیعت انسان است که راهی برای رهایی 
از این محدودیت بیابد و آن چیزی که در این مسیر 
سخت بیش از هر چیز به آن نیاز دارد به طور حتم 
نگاه‌های ترحم‌آمیزی نیست که زمینه وابستگی و ضعف 
را برای افراد نابینا فراهم می‌کند، بلکه این افراد به باور 
تونایی‌ها و همراهی خانواده و جامعه نیاز دارند تا بتوانند 

سهم خود را از این 
دنیا بگیرند.

آن  بر  افزود:  جعفری 
شدیم تا هم‌زمان 
با هفته بهزیستی 
و معرفی توانمندی 
مشکلات  بعضاً  و 
افراد نابینا و کم‌بینا 
با هدف‌گذاری لازم 

فراخوان اولین دوره مسابقه نقاشی برای عموم مردم 
را اعام نماییم که از گروه سنی ۳ تا ۱۸ سال را با 
توجه آشنایی و فرهنگ‌سازی فرزندان ایران زمین را 

هدف‌گذاری کردیم.
وی خاطر نشان کرد: شرکت‌کنندگان بایست یک اثر 
را به دبیرخانه این مسابقه ارسال نمایند؛ آثار بعد از 
داوری  به صورت رسمی از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی 
انجمن ورزش‌های همگانی هیئت ورزش‌های نابینایان و 

کم‌بینایان استان فارس اعلام خواهد شد.
متقاضیان می توانند آثار خود تا تاریخ ۳۱ تیرماه به 
شماره  ۰۹۳۳۹۱۱۰۶۲۸ در پیام‌رسان ایتا  ارسال 

نمایند.

محمدرضا جوکار 
ورزشی‌نویس

فاصله طبقاتی
معضل جدی لیگ‌یک  

امسال هم‌ پیش‌بینی می‌شود در فصل جدید لیگ یک، شاهد 
رقابت تنگاتنگ بین چند تیم مطرح و متمول برای صعود به 
لیگ برتر باشیم. در فاصله حدود یک ماه به شروع مسابقات، 
تیم‌های با برنامه و متمول‌تر با انتخاب سرمربی و خرید بازیکنان 
خوب و  مد نظر خود، تمرینات را شروع کرده‌اند و مسلماً باید 
مدعیان اصلی صعود به لیگ‌یک را از بین همین چند تیم 

جست‌وجو کرد. 
حتی بعضی از همین تیم‌ها با پیشنهادهای نجومی، کار یارگیری 
و جذب بازیکن برای تیم‌های دیگر که به لحاظ مالی محدودیت 

دارند را سخت کرده‌اند. 
بعضاً مشاهده شده که بازیکنی  علی‌رغم توافق اولیه با یک 
باشگاه در آستانه عقد قرار داد منصرف شده و به سمت باشگاه 

متمول‌تر  و با پیشنهاد گزاف‌تر  رفته است.
اما بیش از نیمی دیگر از تیم‌های لیگ یکی علاوه بر اینکه هنوز 
کادر فنی خود را مشخص نکردند، وضعیت مدیریتی نامشخصی 
هم دارند، مسلماً همین ‌تیم‌ها شانس کمتری برای صعود 
خواهند داشت و حتی در پایان فصل هم باید برای بقا تلاش 

کنند.
می‌توان گفت در این لیگ، یک فاصله طبقاتی عظیمی بین بعضی 
تیم‌ها وجود دارد که می‌توان از اکنون تیم‌های  لیگ یکی را به 

دو گروه مدعی صعود و  کاندید سقوط معرفی کرد. 
اینکه خیلی از تیم‌ها هنوز در انتخاب کادر فنی و حتی بازیکنان 
مورد نظر اقدامی نکردند و بعضاً از سوی مالک این باشگاه‌ها  
هنوز  منتظر پیشنهاد و خریدار خوب برای امتیاز باشگاه خود 

هستند از معظلات و سطح پایین فوتبال ایران حکایت دارد.
هر چند که به نظر فدراسیون فوتبال اکثر عمده توجهات خود 
را شاید به لحاظ بهره‌وری مالی و سود سرشار، فقط معطوف به 
لیگ برتر کرده  است و نظارت کافی بر باشگاه‌های لیگ یکی و  
مسابقات آنها ندارد.از جمله  مسائل مهم می‌توان به عدم تست 
دوپینگ، در اکثر مسابقات لیگ‌ یک اشاره کرد که بعضاً شاهد 
سوءاستفاده و  تخلفات پنهانی از سوی بعضی از تیم‌ها هستیم 
و همچنین  عدم نظارت برروی مسائل غیراخلاقی و تبانی آشکار 
بعضی از تیم‌ها و بازیکنان لیگ یک که خود باعث به وجود آمدن  
مشکلات بسیار و پایمال شدن حق و زحمات خیلی از تیم‌های 

دیگر می‌شود.

انجمن ورزش همگانی هیئت نابینایان و کم‌بینایان فارس برگزار می‌کند 

اولین مسابقه بزرگ نقاشی توانمندی 
نابینایان و کم‌بینایان

علی‌رضا پرویزی

معرفی نفرات برتر 
تیراندازی تپانچه بادی فارس   

هفته دوم از لیگ تیراندازی استان یادواره تیرانداز فقید مرحوم غازی اردکانی در رشته 
تپانچه بادی برگزار و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به‌نقل از 
هیئت تیراندازی استان فارس، در هفته دوم از لیگ تیراندازی استان یادواره تیرانداز فقید 
مرحوم غازی اردکانی در رشته تپانچه بادی، 10 تیم با هم به رقابت پرداختندکه در پایان 
تیم‌های یا مهدی، هدف داراب ، نظام مهندسی الف، شرکت گاز و شیراز بر رقبای خود 
پیروز شدند. لازم به ذکر است پس ازبرگزاری دور مقدماتی، هشت نفر برتر مسابقات به 

فینال راه پیدا کردند که به شرح ذیل می‌باشند:
۱-علی‌رضا شفیعی از تیم شیراز ۲-محمد عدلی از تیم شیراز جوان ۳-حسین جهانبازی 
از تیم شیراز جوان ۴-حامد طالبانپور از تیم نظام مهندسی الف ۵-لیلا حقیقت از تیم 
هدف داراب ۶-حمید تدین از هدف داراب ۷-زهرا اسکندری از شهرداری ارسنجان 

۸-الهه عطاءاللهی از تیم شهید زرین. 
در پایان این رقابت‌ها در بخش فینال نفرات اول تاسوم به شرح ذیل اعلام شد:

محمدعدلی از تیم شیراز جوان مقام اول، حامد طالبانپور از تیم نظام مهندسی الف، مقام 
دوم و حمید تدین از تیم هدف داراب مقام سوم.

شایان ذکر است داوری این مسابقات بر عهده عنایت الله سیار به‌عنوان سرداور بود و 
ابوطالب خادمی، داور شمارش و خانم ولی بیگی، داوری خط این مسابقه را بر عهده 

داشتند.

برگزاری کنکور عملی رشته 
علوم ورزشی در دانشگاه شیراز

کنکور‌‌ عملی رشته‌ علوم ورزشی، ویژه‌ داوطلبان 
استان‌های فارس و کهگیلویه و بویر احمد به میزبانی 

دانشگاه شیراز برگزار خواهد شد.
به‌ گزارش روابط‌ عمومی دانشگاه شیراز، دکتر 
غلامحسین ناظم‌زادگان، نماینده‌ تام‌الاختیار 
دانشگاه شیراز در برگزاری کنکور عملی رشته‌ 
علوم ورزشی در جمع خبرنگاران به بیان جزییات 
برگزاری آزمون‌‌ عملی رشته‌ علوم ورزشی پرداخت. 
وی با بیان این مقدمه که کنکور عملی رشته‌ علوم 
ورزشی یکی از فرآیندهای ورود به رشته‌ تربیت 
بدنی است و همه‌ساله داوطلبان پس از شرکت در آزمون کتبی و کسب امتیاز لازم در 
این آزمون شرکت می‌کنند، گفت: این دوره از کنکور عملی رشته‌ علوم ورزشی با مدیریت 
بخش علوم ورزشی دانشگاه شیراز، ویژه‌ داوطلبان رشته‌ تربیت بدنی در استان‌های فارس 
و کهگیلویه و بویر احمد برگزار و نتایج آن، پس از داوری به سازمان سنجش اعلام خواهد 
شد. وی افزود: این آزمون‌ به ‌مدت ۴روز، از تاریخ ۲۸ تا ۳۱ تیرماه، در سالن‌ ورزشی کوثر 
دانشگاه شیراز برگزار خواهد شد و روزهای ۲۸ و ۲۹ تیرماه به آزمون آقایان و روزهای 
۳۰ و۳۱ تیرماه، به آزمون بانوان اختصاص دارد. به‌گفته رئیس بخش علوم ورزشی 
دانشگاه شیراز، تعداد بانوان داوطلب در این آزمون‌، حدود ۲۵۰۰ نفر و تعداد داوطلبان 

مرد، حدود ۱۵۰۰نفر است.
دکتر ناظم‌زادگان گفت: این آزمون‌ در ۸ ایستگاه برگزار می‌شود و داوطلبان در این 

ایستگاه‌ها از نظر پزشکی، ویژگی‌های بدنی و آمادگی‌های حرکتی ارزیابی می‌شوند.

دعوت از کشتی‌گیر مرودشتی
به اردوی تیم ملی 

رحمان رحیم پور، کشتی‌گیر استان فارس و شهرستان مرودشت به اردوی تیم ملی 
دعوت شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، 
چهارمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان روز‌های ۲۵ تیر تا ۵ مردادماه 
در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده برگزار می‌شود. رحمان رحیم پور، کشتی‌گیر 

استان فارس و شهرستان مرودشت به اردو تیم ملی دعوت شده است.  

 میثم محجوبی - گروه ورزش
مسئولان اداره کل ورزش جوانان استان فارس اعتقاد 
دارند که طرح به مناقصه گذاشتن اماکن ورزشی که 
مورد انتقاد برخی از اهالی ورزش و اصحاب رسانه 
قرار گرفته بود اگر درست و اصولی اجرا شود، منجر 
به جلوگیری از سوءاستفاده‌های شخصی از این اماکن 

خواهد شد. 
در پی مطلبی انتقادی که چندی پیش در روزنامه 
شیرازنوین منتشر شد، متولیان ورزش فارس بلافاصله 
واکنش نشان داده و در صدد پاسخ‌گویی برآمدند، اما 
به دلیل شلوغی برنامه‌ها در تیرماه، این جلسه کمی 

به تأخیر افتاد.  
در نهایت نشست تخصصی آسیب‌شناسی واگذاری 
اماکن ورزشی استان فارس، دیروز ۲۶ تیرماه در محل 
سالن اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار 
شد و مسائلی که در مطلب انتقادی به آن پرداخته شده 

بود، مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
هرچند در پایان این نشست به دلیل کمبود وقت و 
همچنین انحراف از بحث اصلی، مسئله واگذاری‌ها به 
طور کامل شفاف‌سازی نشد، اما مسائل خوبی مطرح شد 
و مسئولان این قول را هم دادند که چنین نشست‌هایی 
از این پس به طور مداوم برگزار شود تا کلیه مسائل به 
طور شفاف بیان و برای بهبود وضعیت، چاره‌اندیشی 

شود.  
در ادامه بخشی از صحبت‌های سرپرست ورزش فارس 
در این نشست را به نقل از روابط عمومی این اداره کل 

می‌خوانیم:

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان 
فارس، در این نشست که با حضور محمدمهدی سرفراز 
شکوهی، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان 
فارس، علی‌رضا امینازاده، سرپرست معاونت توسعه 
ورزش، بیژن احمدپور، مسئول دبیرخانه کمیسیون ماده 
5 الحاقی 2)ماده 88(و جمعی از خبرنگاران ورزشی 
برگزار شد، آسیب‌شناسی واگذاری اماکن ورزشی استان 
فارس به بخش خصوصی و هیئت‌های ورزشی موضوع 

این نشست تخصصی بود.  
در ابتدای این دیدار محمدمهدی سرفراز شکوهی با 
تقدیر از زحمات و نظرات و انتقادات اصحاب رسانه 
گفت: در اداره کل ورزش و جوانان فارس بر روی 
اصحاب رسانه باز است و پذیرای انتقادات نظرات سازنده 

خبرنگاران دغدغه‌مند ورزش فارس هستیم.  
وی در ادامه با تشریح وظایف کمیسیون ماده 5 الحاقی 
2)ماده 88( در خصوص واگذاری اماکن ورزشی اظهار 
داشت: متأسفانه در گذشته با عدم واگذاری و نظارت 
کافی بر این روند اماکنی در سطح استان با مشکلاتی 
نظیر سوءاستفاده‌های شخصی، عدم استفاده تخصصی 
رشته‌های ورزشی و بعضاً بلا استفاده ماندن مواجه 
شده است. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان 
فارس، تفویض اختیار در خصوص برخی موارد قانونی 
ماده 5 الحاقی 2)ماده 88( به ادارات کل استان‌ها را 
نقطه روشن و آغازگر روند تازه‌ای در واگذاری این 
اماکن برشمرد و گفت: با ابلاغ بخشنامه‌ها اختیارات 
اداره کل ورزش و جوانان در واگذاری اماکن تخصصی 
به هیئت‌های مربوطه بر عهده ادارات کل استان گذاشته 

شده است و با آسیب‌شناسی روندها در سال‌های 
گذشته و بهره‌گیری از نظرات اصحاب رسانه و تمامی 
صاحب‌نظران در سال جدید این روند با برنامه‌ای مدون 

انجام می‌پذیرد. 
شکوهی، افتتاح‌های زودهنگام را از دیگر معضلات اماکن 
ورزشی استان برشمرد و اظهار داشت: متأسفانه برخی 
اماکن ورزشی استان نیز به مانند ورزشگاه بزرگ پارس 
با افتتاح‌های ناقص که  امکان استفاده و بهره‌برداری 

ندارند، صورت پذیرفته است.
وی تأکید کرد: تا زمانی که مجموعه‌های پارس و سالن 
۶۰۰۰ نفری سردار سلیمانی، قابلیت میزبانی مسابقات 
ملی و بین‌المللی را نداشته باشند به سمت بهره‌برداری 

از این اماکن نمی‌رویم.
وی  تجمیع بودجه‌ها ورزش و جوانان از منابع مختلف 
راهگشا دانست و گفت: اگر این بودجه‌ها که از منابع 
مختلف تأمین می‌شود به صورت واحد به ادارات کل 
اختصاص یابد برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تری در خصوص 

تکمیل پروژه‌های ورزشی انجام خواهد شد. 
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس 
همچنین با اشاره به میزبانی رقابت‌های فوتبال اظهار 
داشت: بازسازی مجموعه حافظیه به اعتباری بالغ بر 
۴۵ میلیارد تومان نیاز دارد و با توجه به وضعیت چمن، 
این مجموعه تا مهرماه می‌تواند میزبان رقابت‌های لیگ 
دسته یک باشد و پس از آن تاریخ ورزشگاه شهید 
دستغیب که  چمن آن تعویض شده و استاندارد 
برگزاری مسابقات دسته یک را کسب کرده، آماده 

میزبانی این رقابت‌هاست.

به گزارش شیرازنوین، رئیس هیئت بدنسازی و پرورش 
اندام استان فارس گفت: مسابقات بزرگ هیئت بدنسازی 
و پرورش اندام استان فارس در رشته های پرورش اندام) 
بادی بیلدینگ(، بادی کلاسیک، فیزیک، فیزیک کلاسیک و 

ماسکولار فیزیک به میزبانی شیراز برگزار می‌شود.
محمدعلی فرهنگ مهر ادامه داد: وزن‌کشی و قدسنجی 
کلیه دسته‌های وزنی و قدی همه رشته‌ها روز چهارشنبه 
۲۸ تیرماه از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ انجام می‌پذیرد و رقابت 
رشته فیزیک در رده‌های سنی پیشکسوتان، بزرگسالان و 
جوانان و دو دسته ماسکولار فیزیک روز پنجشنبه ۲۹ تیرماه 
برگزار می‌گردد. ورزشکاران کلیه رده‌های سنی رشته‌های 
بادی کلاسیک و بادی بیلدینگ روز جمعه ۳۰ تیرماه با 
ترتیب رده‌های سنی پیشکسوتان، بزرگسالان و جوانان بادی 
بیلدینگ و بزرگسالان، پیشکسوتان و جوانان بادی کلاسیک 
جهت رقابت به روی استیج خواهند رفت و کلیه مراحل در 

مجموعه ورزشی شهید دستغیب شیراز اجرا خواهد شد.
وی اداعلام کرد: در این دوره از مسابقات مانند مسابقات 
سال‌های قبل به تیم‌های اول تا سوم رشته‌های بادی 
بیلدینگ، فیزیک، فیزیک کلاسیک و بادی کلاسیک در 
رده سنی بزرگسالان کاپ تیمی اهدا می‌شود و همچنین به 

نفرات اول تا سوم هر دسته حکم و مدال اهدا خواهد شد.
فرهنگ مهر تصریح کرد: قوانین و پروتکل‌های داوری 

براساس جدیدترین قوانین فدراسیون جهانی بدنسازی و 
فیتنس )IFBB( در رقابت‌های استانی و کشوری توسط 
داوران گرامی در قضاوت مورد توجه ویژه قرار می‌گیرد و 
ورزشکاران با توجه به این موارد باید در رقابت‌ها حضور یابند.
به  منجر  که  بدنی  وضعیت  مورد  در  وی 
دیسکالیفه)Disqualify( ورزشکاران می‌شوند، افزود: تزریق 
سینتول در هر ناحیه‌ای از بدن ورزشکار، هر نوع تزریق در 

هر ناحیه‌ای از بدن ورزشکار، وجود شکم با سایز بزرگتر از 
حد طبیعی)Big Belly( که نشان از بزرگی غیرطبیعی اندام 
داخلی بدن مانند کبد، کلیه و معده بر اثر استفاده از داروهای 
 )Gynecomastia(ژنیکوماستی وجود  می‌باشند؛  پپتیدی 
شدید در بدن ورزشکار به معنی تغییر شکل غیرطبیعی 
سینه که ناشی از عدم تعادل هورمون‌های استروژن و 

تستسترون می‌باشد.

شکوهی در نشست تخصصی آسیب‌شناسی واگذاری اماکن ورزشی عنوان کرد: 

هدف جلوگیری از سو ءاستفاده‌های‌ شخصی استهدف جلوگیری از سو ءاستفاده‌های‌ شخصی است

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس خبر دادرئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس خبر داد

برگزاری مسابقات بزرگ پرورش اندام در شیراز برگزاری مسابقات بزرگ پرورش اندام در شیراز 


